



25<sup>th</sup> September 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject:

NOTICE OF TWENTY FIRST ANNUAL GENERAL MEETING AISHA STEEL MILLS LIMITED

Dear Sir

Please find enclosed the following documents for your record and information:

 Notice (including the proposed resolutions to be adopted) of the Twenty First Annual General Meeting of the Shareholders of Aisha Steel Mills Limited (ASML) to be held on Friday, 17<sup>th</sup> October 2025 at 11:30 a.m

(To be published in the issues of 'The Nation' in English language (Annexure – I) and in 'Nawa-e- Waqt' in Urdu translation (Annexure – II) on 26<sup>th</sup> September 2025.)

- Statement under Section 134(3) of the Companies Act 2017 (Annexure III) as Annexure to the Notice pertaining to the special business to be approved in the meeting.
- Proxy Form and Ballot Paper

The above will also be sent to the shareholders and included in the Annual Report of Aisha Steel Mills Limited for 2025 which will be available at the following weblink, on 26<sup>th</sup> September 2025:

https://www.aishasteel.com/financial-reports

Yours' faithfully

Manzoor Raza

Company Secretary

cc:

The Registrar of Companies

Securities and Exchange Commission of Pakistan Company Registration Office Dawood Centre, Ground Floor, M. T. Khan Road, Civil Lines, Karachi.

**Executive Director/HOD** 

Offsite-II Department, Supervision Division, Securities & Exchange Commission of Pakistan, 63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad







## AISHA STEEL MILLS LIMITED

## **NOTICE OF TWENTY FIRST ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the Twenty First Annual General Meeting of the Shareholders of Aisha Steel Mills Limited ("the Company") will be held on Friday, October 17, 2025 at 11:30 a.m. at PSX Auditorium, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi to transact the following business:

To confirm minutes of Annual General Meeting held on October 28, 2024

To receive, consider and adopt annual audited financial statements of the Company together with the Directors' and the Auditors' Reports thereon for the year ended June 30, 2025.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017, and pursuant to SRO 389(I)/2023 dated March 21, 2023, as well as the approval granted by shareholders at the AGM held on October 28, 2023, the financial statements of the Company have been uploaded to the Company's website and can be downloaded via the following weblink or QR code : <a href="https://www.aishasteel.com/financial-reports">https://www.aishasteel.com/financial-reports</a>



 $To appoint the Auditors for the \underline{year}\ ending\ June\ 30,2026\ and\ fix\ their\ remuneration.\ The\ Board\ of\ Directors\ for\ the\ points\ for\ points\ for\ the\ points\ for\ the\ points\$ has recommended for reappointment of M/s. A. F. Ferguson & Co., Chartered Accountants as external

## **Special Business**

To approve the following in connection with transactions with related parties:

- approval of related parties transactions / arrangements / agreements / balances as disclosed in audited financial statements for the year ended June 30, 2025
- authorize the Board of Directors of the Company to approve those transactions with related parties (if executed) during the financial year ending June 30, 2026 or upto the next annual general meeting, which require approval of shareholders u/s 207 and / or 208 of the Companies Act, 2017 by passing the following special resolutions with or without modification: Resolved that, the transactions / arrangements / agreements / balances with related parties as disclosed

in the audited financial statements for the year ended June 30, 2025 be and are hereby approved Further resolved that, the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve the

transactions to be conducted with Related Parties for the financial year ending June 30, 2026 or upto the Further resolved that, the transactions approved by the Board shall be deemed to have been approved by

the shareholders u/s 207 and / or 208 of the Companies Act, 2017 (if triggered) and shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ratification / approval u/s 207 and / or 208 of the Companies Act, 2017 (if required). Any Other Business

To consider any other business with the permission of the Chair. Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the special business is being sent

to the shareholders along with this notice. By order of the Board Karachi: September 26, 2025

## Notes:

**Manzoor Raza** Company Secretary Share transfer books of the Company will remain closed from October 10, 2025 to October 17, 2025 (both

- days inclusive). Transfers received in order at the office of our registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi [ (ASML's Share Registrar (CDCSRSL) ], by the close of business on Thursday, October 9, 2025 will be treated in time for the determination of entitlement of shareholders to attend and vote at the meeting. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another person as his / her proxy who
- shall have such rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member. Procedure including the guidelines as laid down in Circular No. I - Reference No. 3 (5-A) Misc / ARO / LES /
- 96 dated January 26, 2000 issued by Securities & Exchange Commission of Pakistan: Members, proxies or nominees shall authenticate their identity by showing their original national identity
- card or original passport and bring their folio numbers at the time of attending the meeting. In the case of corporate entity, Board of Directors' resolution / power of attorney and attested copy of the
- CNIC or passport of the nominee shall also be produced (unless provided earlier) at the time of meeting. In order to be effective, the proxy forms must be received at the office of ASML's Share Registrar (CDCSRSL) not later than 48 hours before the meeting, duly signed and stamped and witnessed by two persons with their names, address, CNIC numbers and signatures. In the case of individuals, attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall
- be furnished with the proxy form. In the case of proxy by a corporate entity, Board of Directors resolution / power of attorney and attested
- copy of the CNIC or passport of the proxy shall be submitted along with proxy form. Online Participation in the Annual General Meeting

In order to maximize the member's participation, the Company is convening this AGM via video link in addition to holding physical meeting with shareholders. Accordingly, those members and participants who

desire online participation in the AGM are requested to register themselves by sending an e-mail along with following particulars and valid copy of both sides of their CNIC at <a href="mailto:corporate.affairs@aishasteel.com">corporate.affairs@aishasteel.com</a> with subject of 'Registration for ASML AGM 2025' not less than 48 hours before the time of the meeting: Name of Shareholder CNIC No. Folio No. /CDC Account No. | Cell No.

required and correct particulars, are received at corporate.affairs@aishasteel.com. The Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on this e-mail address and WhatsApp Number 0311-2706624. **Provision of Video Link Facility** 

Video Link to join the AGM will be shared with only those Members whose e-mails, containing all the

If the Company receives a demand (at least 7 days before the date of meeting) from shareholder(s) holding

an aggregate 10% or more shareholding residing in any other city, to participate in the meeting through video link, the Company will arrange video link facility in that city.  $Shareholders, who wish to participate through video-link facility, are requested to fill in \ 'Video Link Facility' and the participate through video-link facility, are requested to fill in \ 'Video Link Facility' and the participate through video-link facility, are requested to fill in \ 'Video Link Facility' and the participate through video-link facility, are requested to fill in \ 'Video Link Facility' and the participate through video-link facility, are requested to fill in \ 'Video Link Facility' and \ 'Video Link Facility' are requested to fill in \ 'Video Link Facility' and \ 'Video Link Facility' are requested to fill in \ 'Video Link Facility' are reques$ 

Form' available at Company's website and send a duly signed copy to the Registered Address of the Company. It may be noted that no person other than the member or proxy holder can attend the meeting through video link facility. Vote Casting In-Person or Through Proxy Polling booth will be established at the place of physical gathering of the AGM for voting.

E-Voting / Postal Ballot

Members are hereby notified that pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 read with

Sections 143-144 of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right to vote for

the special business in accordance with the conditions mentioned therein. Following options are being provided to members for voting: i) E-Voting Procedure Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of

- members of the Company by the close of business on Thursday, October 9, 2025. The web address, login details and password will be communicated to members via e-mail. The security codes will be communicated to members through SMS and e-mail from web portal of the e-
- Identity of the members intending to cast vote through E-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- E-Voting lines will start from October 14, 2025, 9:00 a.m. and shall close on October 16, 2025 at 5:00
- p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. ii) Postal Ballot (a) Members may alternatively opt for voting through postal ballot. Ballot Paper shall also be available

- for download from the website of the Company at www.aishasteel.com or use the same as annexed to this notice and published in newspapers. The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized
- National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post at Arif Habib Centre, 23 M. T. Khan Road, Karachi (Attention of the Company Secretary) OR through the registered e-mail address of shareholder at <a href="mailto:chairman.generalmeeting@aishasteel.com">chairman.generalmeeting@aishasteel.com</a> with subject of 'Postal Ballot for ASML AGM 2025' by Thursday, October 16, 2025 before 5:00 p.m. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting.

  Please note that in case of any dispute in voting including the casting of more than one vote, the Chairman shall be the deciding authority.
- Distribution of Annual Report The audited financial statements of the Company together with the auditors' report, directors' report and

the chairman's review report for the year ended June 30, 2025 (Annual Report) are available on the

Company's website (www.aishasteel.com/financial-reports), in addition to annual and quarterly financial statements of prior years. In compliance with section 223(6) of Companies Act 2017, the Company has electronically transmitted the Annual Report via e-mail to shareholders whose e-mail addresses are registered with ASML's Share Registrar (CDCSRSL). For shareholders without a registered e-mail address, printed AGM notices, along with the weblink and QR code to download the Annual Report, have been dispatched. Hard copies of the Annual Report will be provided free of cost to any shareholder upon request, delivered to their registered address within one week of receiving such a request. For the convenience of shareholders, a "Standard Request Form for provision of Annual Audited Accounts" is also available on the Company's website. <u>Prohibition on Distribution of Gifts and Shareholder Conduct:</u> In compliance with Section 185 of the Companies Act, 2017 and S.R.O. 452(I)/2025 issued by SECP,

shareholders are hereby informed that no gifts, in any form, shall be distributed at or in connection with the general meeting. Shareholders are also advised to observe decorum and meeting etiquette as prescribed in SECP's Guidelines for Professional Conduct in General Meetings. <u>Provision of Information by Shareholders</u>: To comply with various statutory requirements, and to avoid any non-compliance of law or any

address (if available).

- inconvenience in future, all shareholders are hereby advised to coordinate / update their records with their respective Participant / CDC Investor Account Services / ASML's Share Registrar (CDCSRSL) in connection with following: - Submission of copies of their valid / updated CNIC / NTN Certificate / Zakat Declaration (Exemption) Form
- / Tax Exemption Certificate - Provision of relevant details including valid bank account details / IBAN in order to enable the Company to
- pay any unclaimed / future cash dividends, if any In case of a Joint account, provision of shareholding proportions between Principal shareholder and Joint Holder(s)
- Convert their physical shares into scrip less form, which will also facilitate the shareholders having physical shares in many ways, including safe custody, efficient trading and convenience in other corporate actions.
- Provision of mandatory registration details in terms of Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, including mobile number / landline number and e-mail
- Promptly notify any change in mailing address, e-mail address and mobile number by writing to the office of ASML's Share Registrar (CDCSRSL).

**Registered & Corporate Office:** 

Annexure - I **AISHA STEEL MILLS L** 

## BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST / E-MAIL

For the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Friday, 17th October 2025 at 11:30 a.m. at PSX Auditorium, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi as well as through electronic means.

Designated e-mail address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:

chairman.generalmeeting@aishasteel.com

Name of shareholder / Joint	
shareholder(s) / Proxy Holder(s)	
Registered Address:	
Folio /CDC Participant / Investor ID	
with sub-account No.	
Number of shares held	
(ASL / ASLPS / ASLCPS)	
CNIC / Passport No. (in case of	
foreigner) (copy to be attached)	
Additional Information and enclose	ures (In case of representative of body
corporate, corporation and Federal G	iovernment)
Name of Authorized Signatory:	
CNIC / Passport No. (in case of	
foreigner) of Authorized Signatory –	
(copy to be attached)	

through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick ( $\checkmark$ ) mark in the appropriate box below:

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions

Sr. No.	Nature and Description of resolutions	No. of shares for which	I/We assent to the Resolutions	I/We dissent the Resolutio
1.	Agenda item no. 4	votes cast	(FOR)	(AGAINST)
1.	To approve the following in			
	connection with transactions			
	with related parties :			
	i. approval of related parties			
	transactions /			
	arrangements /			
	agreements / balances as			
	disclosed in audited			
	financial statements for the			
	year ended June 30, 2025			
	ii. authorize the Board of			
	Directors of the Company			
	to approve those			
	transactions with related			
	parties (if executed) during			
	the financial year ending			
	June 30, 2026 or upto the			
	next annual general			
	meeting, which require			
	approval of shareholders			
	u/s 207 and / or 208 of the			
	Companies Act, 2017 by			
	passing the following			
	special resolutions with or			
	without modification : <b>Resolved that,</b> the			
	transactions / arrangements /			
	agreements / balances with			
	related parties as disclosed in			
	the audited financial			
	statements for the year ended			
	June 30, 2025 be and are			
	hereby approved.			
	Further resolved that, the			
	Board of Directors of the			
	Company be and is hereby			
	authorized to approve the			
	transactions to be conducted			
	with Related Parties for the			
	financial year ending June 30,			
	2026 or upto the next annual			
	general meeting.			
	Further resolved that, the			
	transactions approved by the			
	Board shall be deemed to have been approved by the			
	shareholders u/s 207 and / or			
	208 of the Companies Act,			
	2017 (if triggered) and shall be			
	placed before the			
	shareholders in the next			
	Annual General Meeting for			
	their formal ratification /			
	approval u/s 207 and / or 208			
	of the Companies Act, 2017 (if			
	required).			

## 1. Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman of Aisha Steel

the postal ballot form.

NOTES:

- Mills Limited through post at Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road, Karachi, Pakistan (Attention of the Company Secretary) OR through the registered e-mail address of shareholder at: chairman.generalmeeting@aishasteel.com Copy of CNIC / Passport No. (in case of foreigner) should be enclosed with
- Postal ballot forms through post or e-mail should reach the Chairman by Thursday, 16th October 2025 before 5:00 p.m. Any postal ballot received
- after this date and time, will not be considered for voting. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC / Passport No. (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- This postal Poll paper is also available for download from the website of Aisha Steel Mills Limited at https://www.aishasteel.com/notices-ofgeneral-meetings-dividend-bonus/ Shareholders may download the

(In case of corporate entity, please affix company stamp)	
Place:	
Date:	



# عب تشه استثيل ملزلمبيطير

## نوٹِس برائے اکبیسواں سالاندا حلاسِ عام

نوٹس بذا کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ مائٹ اسٹیل ملزِ کمپنی" کے حصص یافترگان کا کیسواں (21) سالاندا جلاس عام بروز جمعه مورخه 17 اکتوبر 2025ء کوش 11:30 بج بمقام پی ايس ايكس آلو يٹوريم،اسٹاک يېچىنجى بلٹرنگ،اسٹاک يېچىنج روؤ، كرا چى ميں مندرجەذىيل امور كى انجام دېي كىلئے منعقد كياجائے گا:

- کمپنی کے بیسویں (20) سالانہ اجلاس عام منعقیرہ 28اکتوبر 2024 کی کارروائی کی توثیق۔
- 2۔ 30 جون 2025 کو کمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے سالاند آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں معیدڈ ائزیکٹرزاورآ ڈیٹرز کی رپوٹس کی وصولی ،غورونوش اورمنظوری۔ کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 223اور SRO 389(I)/2023 مورخہ 21 مارچ 2023 کے مطابق ،مزید بران 28 کتوبر 2023 کومنعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کی طرف ہے دی گئی منظوری کے مطابق ہمپنی کے مالیاتی گوشوار ہے کمپنی کی ویب سائٹ پراپ لوڈ کیے جارہے ہیں اور درج ذیل ویب لنک یا QR کوڈ کے ذریعے ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں:



## https://www.aishasteel.com/financial-reports

30 جون 2026ء کومکمل ہونے والے سال کیلئے آڈ بیٹرز کی تقرری اوران کے مشاہرے کا تعین۔ بورڈ آف ڈائر بکٹرز نے میسرزاے ایف فرگون ایڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی بطور بیرونی آڈیٹرزدوبارہ تقرری کی سفارش کی ہے۔

- 4۔ ملحقہ پارٹیوں کے ساتھ لین دین کے سلسلے میں درج ذیل کومنظور کرنا: i) 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے لیے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں میں ظاہر کیے گئے ملحقہ پارٹیوں کے ئودوں/انتظامات/معاہدوں/ہیلنس کی توثیق اورمنظوری۔
- منظوری دے سکیں جن کے لئے کمپنیزا کیٹ کی دفعہ 207 یا/اور 208 کے تحت حصص یافتگان کی منظوری در کارہوتی ہے۔ اس کے لئے مندرجہ ذیل خصوصی قرار دادیں ترمیم یابلاترمیم منظور کی جائیں گی: قرار پایا کیلمحقہ پارٹیوں کےساچھ مودول/انتطابات/معاہدوں/ بیلنس عبیہا کہ 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے لیےآڈٹ شدہ مالی گوشواروں میں ظاہر کیا گیاہے، بذریعہ بذرالعہ بذات کی

ii) کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کومجاز بنانا کہ وہ مالیاتی سال 30 جون 2026 کے دوران یاا گلے سالانہ اجلاس عام تک ملحقہ پارٹیوں کے ساتھ کئے جانے والے اُن سودوں (اگرواقع ہوں) کی

- مزید قرار پایا کرکپنی کے بورڈ آف ڈائزیکٹرز کومجاز بنایاجا تاہے کہ مالیاتی سال 30جون 2026 کے دوران یاا گلے سالاندا حیاس عام تک ملحقہ پارشیوں کے ساچھ کئے جانے والے سودوں کوانفرادی
- مزید قرار پایا که سودوں کی ڈائز یکشرز سے منظوری کو (اگر واقع ہوں ) کمپنیزا میٹ کی دفعہ 207 یا/اور 208 کے تحت قصص یافتگان کی منظوری تصور کیا جائے گااور (اگر ضروری ہوا ) تو آمپیں کمپنیزا یکٹ کی وفعہ 207 یا/اور 208 کے تحت انگلےسالانہ احلاس عام میں باضابطہ تو ثیق/منظوری کے لئے قصص یافتگان کےروبروہیش کیاجائے گا۔

چیئر مین کی اجازت سے دیگرامور کی انجام دہی۔ بحكم بورد كمپنيزا يك 2017 كى دفعه ( 3 ) 134 كے تحت خصوصى امور ہے متعلق بياني نوٹس بذا كے ہمراہ حصص يافت گان كوارسال كيا جار ہاہے۔ منظوررضا

<sup>کمپ</sup>ین سیریپڑی كرا جي: 26 ستمبر 2025ء کمپنی کی منتقلی حصص کی کتب 10 کتو بر 2025 تا 17 اکتو بر 2025 (بشول دونوں دن ) بندر بیل گی - بمارے شیئر رجسٹرار میسرزی ڈی ہی شیئر رجسٹرار بر میسر ارکتو بر 2025 کو اختتام کا ارتک موصول ہونے والی باؤٹس ، 19 کی، بلاک بی، ایس ایم پی ایچ ایس ، بین شاہر او فیصل ، کرا پی ASML کے شیئر رجسٹرار (CDCS\_RSL)] کو جمعرات 19 کتو بر 2025 کو اختتام کا ارتک موصول ہونے والی

- مشتلایا ن تمام حصص یافتگان کی احلاس میں شرکت اور رائے دہی کی اہلیت کے تعین کے لیے بروقت مجھی جائیں گی۔ 2. اجلاس بذابین شرکت اوررائے دی کا /کی اہل ممبراپنی جانب سے شرکت اوررائے دی کے لیے دوسر مے مبرکو اپنا پروکسی مقر کرسکتا/ کرسکتی ہے جیے ممبرکی طرح تمام حقوق حاصل ہوں
- 3. سیکیورشیز اینگرایمیچنج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ سر کلرنمبر اریفرنس نمبر 3(5اے) متفرق اے آراد/ ایل ای ایس/ 96مورند 26 جنوری 2000ء میں درج ہدایات سمیت
- i تمبران، پراکسیوں یانامزدافراد کواپی شناخت کے لیے اجلاس میں شرکت کے موقع پراصل قو می شناختی کارڈیا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا اورا پنافو لیونمبر ہمراہ انا ناہوگا۔ ii کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بیکٹرز کی قرار داد ک<sub>ہ</sub> پاورآ ف ٹائر کی اورنامز دفرد کے قو می شافتی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی (آگر پہلے فراہم نہ کی گئی ہو ) اجلاس
- iii مؤثر العمل ہونے کے لیے، پروکسی فارم د تنخطا ورمبرشدہ اور دو گواہوں کے نام، پیتہ تو می شناختی کارڈنمبرا ور دستخط کے ساتھ اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل ASML کے شیئررجسٹرار (CDCSRSL) کے دفتر پرموصول ہوجانے جا ہئیں۔
- سیبر کرد سم از کار میں میں ہوئے ہو ہوں ہوئے ہیں۔ iv اسالفرادی صورت میں بینیفیشل آئر اور پراکسی کے قومی شاختی کارڈیا پاپیورٹ کی تصدیق شدہ کا پیال پروکسی فارم کے ہمراہ منسلک کرنی ہوں گی۔ ۷ کار پوریٹ اوارے کے پروکسی ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائزیکٹرز کی قرار داد/ پاورآ ف اٹارنی اور پروکسی کے قومی شناختی کارڈیا پاپسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پی پروکسی فارم کے

## سالاندا جلاس عام بین آن لائن شرکت

کمپنی اس سالاندا حلاس عام میں ممبران کی زیادہ سے زیادہ شرکت کویشین بنانے کے لیے آئی بذات خودموجود گی کے ساتھ ساتھ وڈیولنک کے ذریعے شرکت کی سہولت فراہم کررہی ہے۔ لہذا آن لائن شرکت سے متمنی تمام شرکاء اور ممبران سے درخواست ہے کہ مندر جہ ذیل کوائف اور سی این آئی سی کی ( دونوں اطراف ) کا پی کے جمراہ corporate.affairs@aishasteel.com پر بذریعہ ای میل برائے "Registration for ASML AGM 2025" کے عنوان سے اجلاس پذا کے انعقاد سے کم از کم از کم از کم از کا لیس (48) گھنٹے قبل رجسٹریش کراکیں۔

ای میں ایڈریس	موبالل مبر	فوليومبر المسي ذي شي أكاو نت مبر	سی این ای سی مبر	تصليمر زجولة ركانام
corporate.affair پر موصول	ای میل rs@aishasteel.com	جن کے تمام مطلوبہ درست کوائف پرمشمل	۔ ذِیولنک صرف ان ممبران کیلئے کھولا جائیگا	ے جی ایم میں شرکت کیلئے وڈ
Ÿ ·		0311-27 پراپنےایجنڈہ آئیٹمز کیلئے رائے اور		
			, 4 "-	

5 – وڑیولنک کی سہولت کی فراہمی تصص یا فتگان احلاس بذامیں بذریعہ وڈ یولنک سہولت شریک ہوسکتے ہیں کے پینی کواجلاس کے انعقاد سے کم از کم سات (7) روزقبل کسی دوسرے شہر میں مقیم وس فیصدیا زائدشتیر ہولڈرز کی جانب ے بذریعہ وڈیولنک اجلاس میں شرکت کی درخواست موصول ہونے کی صورت میں کمپنی متعلقہ مقام پر وڈیولنک سہولت کا اہتمام کریگی۔ بذریعه وفریولنگ اجلاس میں شرکت کے متنی شیمتر مولڈرزے درخواست ہے کہنن کی ویب سائٹ پر دستیاب' وفریولنگ فیسیلٹی فارم'' پرُ کر کے کمپنی کے دجسٹر ٹر پینہ پر ارسال کردیں۔ واضح ہو کہ ممبریا پروٹسی کےعلاوہ کوئی فردویڈیولنک کا نفرس میں شرکت کااہل نہیں ہوگا۔

6 – ذاتی طور پریا پراکسی کے ذریعے رائے دہی

سالاندا حلاس عام میں رائے دہی یعنی ووٹنگ کے لیے میٹنگ کے لیے مختص مقام پر پولنگ بوتھ قائم کیا جائے گا۔ 7-ای-ووٹنگ/ پوسٹل ہیلٹ

مبران کو بذریعہ بذامطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی وفعہ 144-143 اور کمپنیز (پوشل ہلیٹ) ریگولیشنر 2018 کے مطابق ممبران کواس میں ہیان کی تی شرائط کے مطابق سالانہ اجلاس عام

میں خصوصی امور کے لیےا بناحق رائے دی استعمال کرنے کی اجازت ہوگی۔رائے دی لیعنی ووٹنگ کے لیےمبران کودرج ذیل متبادل اختیارات فراہم کیےجارہے ہیں: 'i- ای-ووشنگ کا طریقهه کار 🕕 ای- ووننگ سہولت کی تفصیلات کمپنی کے ان ممبران کوای میل کی جا ئیں گی جن کے درست کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ نمبر ،موبائل نمبراورای میل ایڈریس جمعرات 19 کتو بر 2025 کواختنام کار

- تک کمپنی کے رجسٹر میں دستیاب ہوں گے۔ 🕩 ویب ایڈریس، لاگ اِن کی تفصیلات اور پاس ورڈ ای ممیل کے ذریعے ممبران کو بتائے جائیں گے۔سیکورٹی کوڈ ز،ای ووٹنگ سمروس فراہم کرنے والے کے ویب پورٹل ہے ایس ایم
- ایس(SMS)اورای میل کے ذریعے ممبران کو بتائے جائیں گے۔ ای - ووٹنگ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کااراد در کھنے والے اراکین کی شاخت الیکٹرونک دستھنا یالاگ اِن کرنے کے لیے فراہم کردہ تصدیق کے ذریعے کی جائے گ
- 📢 ای 🗕 ووٹنگ کی لائنیں 14 کتو بر 2025 کوفیح 09:00 بجے سے کھلیں گی اور 16 اکتو بر 2025 کوشام 05:00 بجے بند ہوں گی۔ممبران اس مدت کے دوران کسی بھی وقت اپناووٹ ڈال سکتے
- ہیں۔ایک بارنسی ممبری طرف سے قرار دادپرووٹ ڈالنے کے بعداسے تبدیل کرنے کی اجازت جہیں ہوگی۔

(۱) ممبران متبادل طور پر پوشل ہیلٹ کے ذریعے دوٹنگ کاانتخاب کرسکتے میں۔ ہیلٹ پیپر کمپنی کی ویب سائٹ www.aishasteel.com سے ڈاؤن اوڈ کرنے کے لیے دستیاب ہیں۔ اس نوٹس کے ساتھ منسلک اورا خبارات میں شائغ ہونے والا ہیلٹ پیپر بھی رائے دہی کے لیے استعمال کیا جاسکتا ہے۔

(ب) ممبران اس بات کویفینی بنائیں گے کہ اجلاس کے چیئر مین تک صحیح طریقے ہے پُر شدہ اور دشخط شدہ بیلٹ پیپر ، ممبیلیز انز ؤ قومی شاختی کارڈ (CNIC) کے ساتھ عارف حبیب سینٹر، 23ء انیم ۔ ٹی ۔ خان روڈ ، کرا پی میں ڈاک کے ذریعے ( کمپنی سیکر میٹر کے کہ میٹو جہ کر کے ک یا حصص یافتہ کے رجسٹر ڈائ میل سے chariman.generalmeeting@aishasteel.com پر بذريعهائ ميل "Postal Ballot for ASML AGM 2025" كيون ال عـ 16اكتوبر 2025 بروزجمعرات شام 05:00 بج مديد يبيلي بينج أبير يروسخط كمييوثرائز وتوى شناختی کارڈ کے دستخط سے مماثل ہونے چاہیئل مقررہ وقت اور تاریخ کے بعد موصول ہونے والاپوشل ہیلٹ ووٹنگ میں شامل نہیں ہوگا۔

(ج) براہ کرم نوٹ کریں کدووٹنگ میں کسی تنازع بشمول ایک سے زیادہ دوٹ ڈالنے کی صورت میں، چیئز مین فیصلہ کرنے کا مجاز ہوگا۔

گزشتہ برسوں کے سالانہ اور سہ ماہی گوشواروں کے علاوہ ، 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے لیے کپنی کے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں (سالانہ رپورٹ) کے ساتھ آڈییٹرز کی رپورٹ ، ڈائریکٹرز کی ر پورٹ اور چیئز مین کی جائز ہر پورٹ کومکینی کی ویب سائٹ www.aishasteel.com/financial-reports پرجھی دستیاب کر دیا گیا ہے۔کمپنیز ایکٹ،2017 کی دفعہ(6) 223 کے تقاضوں کے مطابق، کمپنی نے سالا ندرپورٹ کواکیکٹرونک طور پر ای ممیل کے ذریعے اُن شیئر ہولڈرز تک پہنچا یا ہے جن کے ای ممیل ایڈریس ASML کے شیئر رجسٹرار (CDCSRSL) کے پاس دستیاب ہیں۔اُن صورتوں میں، جہاں ای میل ایڈریس ASML کےشیئر رجسٹرار (CDCSRSL) کے پاس دستیاب مہیں ہیں، اس صورت میں ممبران کوسالاندا جلاسِ عام کے اشاعت شدہ نوٹس،بشمول و یب لیک اور QR کوڈ (سالاندرپورٹ ڈاؤن اوڈ کرنے کے لیے ) بھیج جارہے ہیں کسی بھی شیئر ہولڈر کی درخواست پرسالاندرپورٹ کی اشاعیت شدہ کاپی درخواست موصول ہونے کے ایک ہفتے کے اندران کے رجسٹرڈ پتے پرمیفت فراہم کی جائے گی۔شیئر ہولڈرزک سپولت کے لیے،" سالانہ آڈٹ شدہ اکاؤنٹس کی فراجمی کے لیے درخواست فارم" کمپنی کی ویب سائٹ پرجھی دستیاب ہے۔

9- تحاكف كي تقيم يريابندى اور حصص يافتكان كطرزعمل

کمپنیزا کیک 2017 کے سیکش SECP ایس آراو 452(۱)/2025 کی تعمیل میں حصص یافتگان کو طلع کیاجا تاہے کہ مام احباس میں یااس کے سلسلے میں کسی بھی صورت میں تھا کف تقتیم نہیں کیے جائیں گے۔مزید برآل، جصص یافتگان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ SECP کی جنرل میٹنگر میں پیشیرورا ندرویے کے رہنمااصولوں کے مطابق نظم وضبط اوراجلاس کے آواب کی پابندی کریں۔ 10-شیئرز ہولڈرز کی جانب معلومات کی فراہمی مختلف قوانین کا قعمیل، اور کسی بھی قانون کی عدم تعیل یا مستقبل میں کسی بھی قسم کی تکلیف ہے بچنے کے لیے تمام شمیمز ہولڈرز کومشورہ دیاجا تا ہے کہ وہ مندرجہ ذیل معلومات/ دستاویزات/ امور کےسلسلے میں اپنے

متعلقه شریک/ی دُی می انویسٹرا کاؤنٹ سروسز/ ASML کے شیئر دجسٹرار (CDCSRSL) کوفراہم کردیں/ سے رابطہ کریں: – درست سی این آئی سی∕ این ٹی این سرٹیفکیٹ/ز کوا ۃ استثنی سرٹیفکیٹ/ٹیکس استثنی سرٹیفکیٹ کی فراہمی ۔

– درست بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات اور/ یا IBAN کی فراہمی تا کیمپین گزشتہ یامستقبل میں نقدمنافع منقسمہ کی ادائیگی کر سکے۔

- جوائنٹ اکاؤنٹ ہولڈرز کی صورت میں پرنسپل شیئر ہولڈراور جوائنٹ شیئر ہولڈر کے شیئرز کے درمیان تناسب۔

- فزيكل شيئرزكى اسكريپ ليس صورت بين منتقلي ،جس كے حصص يافتگان كوئى انداز بين سهوكت ملى جس مين مخفوظ تويل ،مستعد تريدو فرونت اورديگر كار پوريث كارروائيوں بين آسانى ہے۔

- کمپنیزا کیٹ 2017 کی دفعہ 119اور کمپنیزر گولیش 2024 کی شق نمبر 47 سے تحت لازی رجسٹریش کی معلومات بشمول موبائل نمبر/لینڈ لائن نمبراورا کی میل ایڈریس کی فراہمی۔ –اپنے بنے ،ای میل ایڈریس اورمو بائل نمبر میں کسی قسم کی تبدیلی تحریری طور پر ASML کے شیئر دجسٹرار (CDCSRSL) کے دفتر کوفوری اطلاع کریں۔

# Annexure - II

مجاز دستخط كننده كانام

شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیرملکی ہونے کی صورت

بیلٹ پیپر برائے ووٹنگ بذریعہ یوسٹ/ای میل 17اكتوبر 2025بروز جمعه صبح 11:30 بج يي ايس ايكس آؤيڻوريم، اسٹاك ايچينج بلڈنگ، اسٹاك الیمچنخ روڈ ، کرا چی میں منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں اور الیکٹرا نک ذرائع سےزیرغور آنے

والےخصوصی امور کی ووٹنگ کیلئے۔ چيئريين کا مختص کرده ای ميل ايڈريس جس پر مکمل پُرشدہ بيك پيپر بھيج جا سكتے

 $chariman.generalmeeting@aishasteel.com; \\ \underline{\sharp}$ شیئر ہولڈر / جوائنٹ شیئر ہولڈر(ز) / پراکسی مولڈر(ز) رجسٹرڈ پتہ

فولیو / سی ڈی سی شرکت کنندہ / انویسٹر ID بمعہ ذیلیا کاؤنٹ نمبر حصص کی تعداد (ASL/ASLPS/ASLCPS) شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیرملکی ہونے کی صورت (كالى منسلك كى جائے) اضافی معلومات اور منسلکات (باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی

میں) مجازد شخط کنندہ - (کانی منسلک کی جائے) ہم/ میں درج ذیل قرار دادوں کے بارے میں اپنی رضامندی/اختلاف ظاہر کرنے کیلئے قرار داد کے

ں درج ذیل فراردادوں کے بارے میں اپنی رضامندی/ا	فتلاف ظاهرا	ر کے کیلئے و	ر ارداد کے
ہ خانے میں ٹک ( √ ) کانشان لگا کرا پناووٹ بذریعہ پوسٹل <sup>ب</sup>	يلٹ استعمال ک	ررہے ہیں:	
	شيئززي	ہم/ میں	میں/ہم
قرار داد کی نوعیت اور تفصیل	تعدادجن	قرارداد	قرارداد
	كيلئة ووث	ھےمتفق	ھےمتفق
	ڈ الا گیا	بیں/ ہوں	نهيں
ايجنڈانمبر4			
ملحقہ پارٹیوں کے ساتھ لین دین کےسلسلے میں درج ذیل کو			
منظور کرنا:			
i) 30 جون 2025 كوختم ہونے والے سال كے ليے			
آڈٹ شدہ مالی گوشواروں میں ظاہر کیے گئے ملحقہ پارٹیوں			
کے سُودوں/انتظامات/ معاہدوں / بیلنس کی توثیق اور			
منظوری_			
ii) کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کومجاز بنانا کہ وہ مالیاتی			
سال 30 جون 2026 کے دوران یاا گلے سالاندا جلاسِ عام			
تک ملحقہ پارٹیوں کے ساتھ کئے جانے والے اُن سَودوں			
(اگرواقع ہوں) کی منظوری دے سکیں جن کے لئے کمپنیز			
ا مكث كى دفعه 207 يا/اور 208 كے تحت حصص يافتگان			
کی منظوری در کار ہوتی ہے۔			
اس کے لئے مندرجہ ذیل خصوصی قرار دادیں ترمیم یابلاترمیم			
منظور کی جائیں گی:			
قرار پایا کہ ملحقہ پارٹیوں کے ساتھ سودوں/انتطابات/			
معاہدوں/بیلنس جیسا کہ 30جون2025 کوختم ہونے			
والے سال کے لیے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں میں ظاہر کیا			
گیاہے، بذریعہ ہذٰ ااس کی منظوری دی جاتی ہے۔			
مزید قرار پایا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کومجاز بنایا			
جا تاہے کہ مالیاتی سال 30 جون 2026 کے دوران یا اگلے			
سالاندا جلاسِ عام تک ملحقہ پارٹیوں کے ساتھ کئے جانے			
والےسودوں کوانفرادی طور پرمنظور کرنا۔			
مزید قرار پایا که سودول کی ڈائر یکٹرز سے منظوری کو (اگر			
واقع ہوں) کمپنیزا یکٹ کی دفعہ 207 یا/اور 208 کے			
تحت حصص یافتگان کی منظوری تصور کیا جائے گا اور <b>(</b> اگر			
ضروری ہوا) تو انہیں کمپنیز ایکٹ کی دفعہ 207 یا/اور			
.4			

1 مجيح طريقے سے پُر شدہ بيك پيربنام چيئرمين عائشہ اسٹيل ملز كمينلا، عارف عبيب سينشر،23، ایم۔ ٹی۔خان روڈ ، کراچی میں ڈاک کے ذریعے (کمپنی سیکر بیڑی کومتوجہ کر کے ) یاحصص یافتہ کے رجسٹرڈ ایمیل ہے chariman.generalmeeting@aishasteel.comپر ارسال کئے جائیں۔ 2\_ پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ شناختی کارڈ/ پاسپورٹ (غیرملکی ہونے کی صورت میں ) کی کائی جمع کرانا

208 کے تحت اگلے سالانہ اجلاس عام میں باضابطہ

تو ثیق/منظوری کے لئے حصص یافتگان کے رو برو پیش کیا

لازی ہے۔ 3 ـ پوشل بیلٹ فارم ہذریعہ ڈاک یاای میل چیئر مین تک بروز جمعرات 16 اکتوبر 2025 شام 5:00 بج سے پہلے پہنچ جانے چاہیں ۔مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والے بیلٹ فارم ووٹنگ میں شارخہیں

کیےجائیں گے۔ 4- پوشل بیلٹ فارم پرموجود و سخط شاختی کارڈ/ پاسپورٹ ( غیر ملکی ہونے کی صورت میں ) ماثل

ہونے چاہییں۔ 5۔ نامکمل ،غیر دستخط شدہ ،غلط ، چھٹے ہوئے ، بوسیدہ یا کاٹ چھانٹ والے بیلٹ پیپرمستر د کر دیئے جائیں

6- يە پوسل بول بىيرغا ئىشداسلىل ملزلمىيلەكى دىب سائىڭ

(https://www.aishasteel.com/notices-of-general-meetings-dividend-bonus/) سے ڈاؤن لوڈ کے لیے بھی دستیاب ہے۔شیئر ہولڈرزویب سائٹ سے بیلٹ پیپرڈاؤن لوڈ کرسکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والےاسی بیلٹ پییر کواستعال کرسکتے ہیں۔

> دستخطشيئر مولڈر(ز)/پراکسی مولڈر(ز)/مجاز دستخط کنندہ ( کاروباری اداره مونے کی صورت میں کمپنی کی مہرلگائیں)

> > مقام : \_\_\_\_\_ تاریخ : \_\_\_\_\_

<u>رجسٹرڈ اور کارپوریٹ</u> آئس يهلى مسنزل،عسارون حبيب سنثر، 23،ايم في حنان رودْ، كراچي، پاكستان-

شيايغون : www.aishasteel.com | اىميل : 92 21 32468317 | ويبائك : www.aishasteel.com | اىميل : 92 21 32468317 | ويبائك :

## STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This statement sets out the material facts concerning the Special Business given in Agenda item No. 4 of the Notice to be transacted at the Annual General Meeting of the Company. Directors of the Company have no interest in the special businesses, except in their capacity as director / shareholder.

## **Approval of transactions with related parties**

In compliance with applicable laws, related party transactions are approved by the Board as recommended by the Audit Committee on a quarterly basis. As common directors may be deemed to be interested in certain related party transactions due to their directorship and / or shareholding in the associated companies / related parties, the Board, in order to promote transparency, is seeking shareholders' approval for related party transactions / arrangements / agreements / balances as disclosed in the audited financial statements for the year ended June 30, 2025.

Authorization for the Board of Directors to approve those transactions with related parties (if executed) conducted during the financial year ending June 30, 2026 and thereafter upto the next annual general meeting, which require approval of shareholders u/s 207 and / or 208 of the Companies Act, 2017.

The Company shall be conducting transactions with its related parties during the aforementioned period as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties'. Being the directors of multiple companies, many or majority of the Directors may be deemed to be treated as interested in transactions with related parties due to their common directorships and/or shareholding. In order to promote good corporate governance and transparent business practices, the shareholders desire to authorize the Board of Directors to approve transactions with the related parties from time-to-time, including transactions (if executed) triggering approval of shareholders u/s 207 and / or 208 of the Companies Act, 2017, for the year ending June 30, 2026 and thereafter upto the next annual general meeting, which transactions shall be deemed to be approved by the Shareholders. The nature and scope of such related party transactions is explained above. These transactions shall be placed before the shareholders in the next AGM for their formal approval/ratification. The Directors are interested in the resolution only to the extent of their shareholding and / or common directorships in such related parties.

# Form of Proxy



21st Annual General Meeting

The Company Secretary Aisha Steel Mills Limited Arif Habib Centre, 23 M.T. Khan Road, Karachi

I/we			of	beir	ng a member(s) of Aisha Steel Mills
Limited	I, holding				Ordinary/Preference
Share a	s per CDC A/c. N	0			——— hereby appoint Mr/Mrs/Miss
			of (full address)		
					or failing him/her Mr/Mrs/Miss
Compa	ny to be held on F	riday, October 17	2025 and/or any adjourn	-	et Annual General Meeting of the
1.	Address: CNIC No: Signature:				Oi was a kuwa
۷.	Address:				Signature Revenue Stamp

### NOTES:

- 1. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another person as his/her proxy who shall have such rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member.
- 2. Proxy shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or passport and bring folio number at the time of attending the meeting.
- 3. In order to be effective, the proxy Form must be received at the office of our Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, not later than 48 hours before the meeting duly signed and stamped and witnessed by the two persons with their signatures, name, address and CNIC number given on the form.
- 4. In the case of individuals, attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy Form.
- 5. In case of proxy by a corporate entity, Board of Directors resolution/power of attorney and attested copy of the CNIC or passport of the proxy shall be submitted along with proxy Form.





تمپنی سیریٹری عائشہ اسٹیل ملزلمیٹٹر عارف حبیب سینٹر 23، ایم ٹی خان روڈ کرا چی۔

مىيى مستمى /مسمّاة		ساكن	ضلع		يئيت ممبر
عا ئشەاسلىل ملزلمىيلەء حامل		( تعداد ) عموی/خصو	س بمطابق ہی ڈیسی ا کاونٹ		مسمی/
	ساكن	_کو،	پ دیگرسٹی/مسمّا ۃ		
ساكن	<u></u>	کوبطور مختار (پراکسی )مقرر کرتا ہوں تا کہوہ	جگہاورمیری طرف سے کمپنی کے <b>اک</b> ید	ال سالاندا جلاسِ عام جوبتاریخ 17	1 اکتوبر 2025
بروز پیرمنعقد ہور ہاہیے میں، یاان۔	کے کسی ملتو می شدہ احبلاس میں ووٹ	ٹ ڈالے۔			
وستخط:	بروز/ بتاریخ	2025 —			
گواہان:					
1		2			
نام:		نام:			
·**		: ***		الموثية	
شناختی کارڈنمبر:		شناختی کارڈنمبر:		ر بو بنیواسٹیمپ	
وستخط:		وستخط:			

## نوط:

- وہ رُکن جے اجلاس میں شرکت یا ووٹ کاحق حاصل ہے وہ کسی ناگز ریصور تحال میں اپنی جگہ کسی دوسر ہے تخص کو بیق دے سکتا ہے کہ وہ رُکن اُس کی پراکسی استعال کرتے ہوئے، اُس کے بجائے اجلاس میں شریک ہوسکتا ہے،خطاب کرسکتا ہے یاووٹ کا اندراج کرسکتا ہے۔
  - پراکسی ثابت کرنے کے لئے اُسے اپنااصل شناختی کارڈیا پاسپورٹ اورفولیونمبر کو وکھانالازمی ہے تا کہ اجلاس میں شرکت کی اجازت ہے قبل اُس کی شناخت کی جاسکے۔
- مئو ثربنا نے کے لئے ، پرکسی فارم ہمارے رجیٹرار میسر زسی ڈیسی شیئر رجیٹر ارسروسیز کمیٹیڈ کے دفتر سی ڈی سی ہاؤس، 8-99،الیں، ایم، سی، ایچ، الیں، شاہراہ فیصل، کرا چی، میں اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل وصول ہونالازمی ہے۔فارم میں تمام مطلوبہ معلومات، رُکن کے دستخط اور میر، نیز دو گواہان کی بنیادی معلومات یعنی نام پتے ، دستخط اور شاختی کارڈ نمبر کا اندراج ضروری ہے۔
  - انفرادی رُکن کی صورت میں اصل اونراور پراکسی کے شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول منسلک کرنالازمی ہے۔
  - پراکسی کے کارپوریٹ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائیریکٹر کی قرار داد، پاورآف اٹارنی، شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی تضدیقی شدہ نقول، پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کرنا ضروری ہے۔